P.LT.iR. SERUICO DE PROTimo EílRí-jíU 20-JfiN-202í 10: íl 000629 2/2

Q/^ío/rUci^ud (^d^táMca de (S^ ^^ícx^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroqüe.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 256/2021

São Roque, 19 de Janeiro de 2021

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os

bons ofícios de Vossa Excelência, no sentido de requerer, junto com

Departamento de Obras, a realização dos serviços de operação "tapa buraco"

no final da Rua Tomás Antônio Gonzaga, em frente loja de Materiais de

Construção, 10, no bairro Paisagem Colonial.

Tal pedido se justifica, tendo em vista que a

Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo - SABESP,

realizou reparos na rede de água no local, e não finalizou os serviços, deixando

um grande buraco aberto na via pública, conforme foto em anexo.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

WILLIAM DA-SIWA ALBUQUERQUE
^/ereador

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito de São Roque-SP.

PROTOCOLO N° CETSR 19/01/2021 - 08:58 666/2021

ã/?7t€(/Fa% cie (Soo-
Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444- Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroqüe@camarasaoroque.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

ANEXO

materiais

PROTOCOLO N" CETSR 19/01/2021 - 08:58 666/2021